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NAVN: ROLLE: FORKORTELSE: TIL 

STEDE: 
LINE LØW Leder LL  JA 
HÅVARD OKSTAD Nestleder HO JA 
GRO BRITT SKARSETH Sekretær GBS JA 
RANNVEIG NORABERG Kasserer RN JA 
WIEBKE HÖFERS Leder sportskomiteen WH JA 
INGEBORG ELISE 
KJØNSBERG-MIKALSEN 

Vara redaktør IKM JA 

BIRGIT ALHAUG Leder ABU-komiteen BA JA 
VERONIKA OLIJNYK Leder 

arrangementskomiteen 
VO JA 

RIKKE BERGENDAHL Media- og 
medlemsansvarlig 

RB JA 

  CECILIE ISAKSEN                       Trekkhundprøveansvarlig           CI                                JA 
 
Sak Tekst 

1/25 Oppfølging av saker fra styremøtet 02.12.24 

-Tiltakene som ble vedtatt å jobbe med på forrige styremøte angående økonomi. Hva skal 

prioriteres? 

 

-Styret vil foreslå for årsmøtet å øke NSHK sin medlemskontingent for 2026 med kr 25 pr år for 

hovedmedlemmer. Ingen økning for husstandsmedlemmer.  

Det skal og diskuteres med Norsk Alaskan Malamute Klubb (NAMK) og Norsk Polarhundklubb 

(NP) om å øke prisen for trekkhundprøvene.  

 

-Arrangere kløvturer/kløvmerke.  

IKM leder kløvmerkegruppen. Det vil ikke være aktivitet i gruppen før løpssesongen er ferdig. 

Gruppen vil utarbeide forslag til regler etc på vårparten.  

For deltagelse på organiserte kløvturer foreslår styret å ta 50 kr i påmeldingsavgift og 100 kr for å 

kjøpe kløvmerket. 

 

-Utgiftene til messen Oslo Dog Show er allerede planlagt sterkt redusert i 2025 ettersom vi skal ha 

en liten stand. Ny vurdering vil bli gjort etter messen 2025 om det fungerer etter hensikten med en 

liten stand, om vi når ut til folk eller om deltakelse med så liten stand ikke er verdt det for klubben.  

 

-Arrangere Høstsamlingen som en ren treningssamling.  

Sportskomiteen vil se på muligheten for å gjøre dette som et forsøk i år, gjerne med et treningsløp i 

løpet av helgen. RN opplyser at leie av Bergen Trekkhundklubbs stjernetelt koster 500 kr, men hvis 

det blir ødelagt er NSHK ansvarlig for å erstatte det.  

 

-Annonser i Huskybladet/på nettsiden.  

Det må lages et infoskriv med hva NSHK kan tilby annonsører med f.eks. antall treff på nettsiden 

og andre sosiale medier, antall lesere av Huskybladet ol. Dette skal sende ut til turutstyrsfirmaer, 

hundeutstyrsfirmaer etc for å se om en kan få napp her. RB utarbeider et forslag til skriv.  

 



-Se på muligheten for å opprette en hannhundliste.  

Dette kan være litt vanskelig å gjennomføre på en god måte siden klubben ikke har spesifikke 

avlskrav. Det må likevel være veldig klare kvalitetskrav for at hannhunder skal kunne stå på en slik 

liste, f.eks. at de har en tittel, har gjennomført løp, har øyelyst og gonioskopert eller annet. ABU vil 

diskutere dette og ta det videre til styret på et av de kommende styremøtene.  

 

-Undersøke muligheten for å kunne være medarrangør på canicrossløp, f.eks. VOM dogrun, men 

det fordrer at vi har medlemmer som kan stille opp. BA vil høre med VOM dogrun om dette kan 

være aktuelt for oss.  
 

-Undersøke muligheten for turistkjøring/handicapkjøring.  

Dette kan bli vanskelig å gjennomføre på klubbnivå og er mer egnet å arrangere lokalt. Vi arbeider 

ikke videre med dette pr i dag.  

 

-Se på muligheten for å arrangere lavterskelløp.  

NHF er opptatt av lavterskelløp, men noen må arrangere, og en må ha deltakere. Styrets medlemmer 

har nok oppgaver gjennom året, og det har vist seg å være vanskelig å få folk til å stille opp og 

hjelpe til. Dørstokkmila er det enkleste for oss å arrangere, og pr i dag har vi ikke kapasitet til å 

arrangere flere løp enn dette.  

 

2/25 Dørstokkmila  

Løpet er avlyst på grunn av for få påmeldte. Underskuddet ville blitt 11 800 kr hvis vi hadde 

gjennomført. 

Flere har lurt på hvorfor ikke fristen for påmelding kunne vært etter Hamar Hundekjørerfestival. 

Det manglet ganske mange spann for at det skulle vært forsvarlig økonomisk, og fristen ble satt en 

uke før løpet av logistikkmessige årsaker, både av hensyn til de som skulle arrangere, men også av 

hensyn til Johnsgård turistsenter hvor vi nå slipper å betale for noe. Dørstokkmila var ikke uttaksløp 

for sprint, kun mellomdistanse.  

 

Det er flere som ikke har fått SmartOrg betalingsløsningen til å virke og har derfor betalt med Vipps 

i stedet. RN vil undersøke saken.  

 

3/25 Årsmøte 

Styret arbeider med planleggingen av årsmøtet. 

Styret har vedtatt å leie inn ekstern møteleder fra Organisasjonskollegiet også i år.  

 

4/25 Retningslinjer for hvordan vi skal reklamere for våre sponsorer  

RB har laget et skriv med ideer til hvordan vi kan reklamere for våre sponsorer. Det er også lurt å ha 

en strategi som presenteres for de firmaene man søker sponsormidler fra.  

Sportskomiteen, ABU og RB vil se på dette i fellesskap. 

 

5/25 Saker fra ABU  

Andreas Hansen (AH) i ABU spør hvordan styret stiller seg til å ha dobbeltutstilling for SH på 

Villmarksmessen på Setermoen. BA innhenter flere opplysninger fra AH før styret tar stilling til 
saken.  

 

6/25 Spesialen 10. mai  

Ineke Groen fra Nederland skal være dommer. Hun har selv SH og Yakutian laika. Utstillingen blir 

lørdag 10. mai, og ABU vurderer om det skal være valpeshow om søndagen.  

 

7/25 Nytt rasekompendium  

Samarbeide med flere land? (Sverige, Finland og Island) Eventuelt engelsk oversettelse av 

kompendiet? 

BA har pratet med Anders Hörnlund, leder i Svenska Polarhundklubben (SPHK), og han tror det vil 

ta lang tid å få ferdig et kompendium hvis så mange land skal samarbeide. SPHK har ikke tenkt å 



lage noe nytt kompendium før om en god del år. Det ser derfor ut som om vi bør lage vårt eget. 

ABU vil jobbe med dette, og styret må også involveres. BA ser på hvem som kan være med i en 

arbeidsgruppe. Et nytt kompendium som skal godkjennes av NKK må ha med oppdateringene som 

eventuelt er gjort i moderklubbens kompendium, i dette tilfellet American Kennel Club.  

 

8/25 Lokallag og rekruttering 

-Distriktskontakt i Rogaland 

NSHK har fått en e-post fra Ida Skjærstad i Rogaland som skriver at det savnes aktiviteter for SH i 

regionen. Hun har sagt seg villig til å være distriktskontakt for NSHK frem til de blir mange nok 

medlemmer til å danne et lokallag. Hun har mange års erfaring som distriktskontakt i Norsk 

Alaskan Malamute Klubb før hun startet med Siberian Husky. Styret synes dette er veldig positivt, 

og GBS svarer henne og fører opp kontaktinfoen hennes på NSHK sin nettside.  

 

-Kampanje for etablering av nye lokallag? GBS skriver en liten notis i medlemsgruppen og minner 

medlemmene på hva som skal til for å danne lokallag, og at en kan søke om støtte til aktiviteter fra 

lokallagspotten som er på kr 20 000.  

 

-Rekruttering – noen tanker rundt rekruttering av barn og unge  

Saken utsettes til et senere møte. Skrives på huskelisten. 

 

-Barneleir/rekruttering -skal dette skilles ut fra lokallagspotten som en egen budsjettlinje? Nei ikke 

foreløpig. 

 

9/25 Webinarserien  

Styret diskuterte ulike temaer, og hvem som kan være foredragsholdere, på fremtidige webinarer. 

Forslag fra medlemmene er også alltid velkomment. Forslag sendes til RB.  

 

10/25 Eventuelt 

- Felles Avlsseminar med NAMK og NP?  

Det har kommet forslag om å arrangere et felles avlsseminar. BA undersøker om noen fra ABU vil 

være med i en planleggingsgruppe.  

 

-VO har noen saker til styret, men sender de på e-post, ettersom hun måtte forlate møtet før vi kom 

til eventuelt. Sakene blir tatt med i neste referat.  

 

-E-post fra Karsten Grønås (KG) med møteprotokoll fra FCI Sledge Dog Commissions møte 30. 

november 2024. 

KG er representant for de tre polarhundklubbene i Norge, NSHK, NAMK og NP, i denne komiteen, 

og han har sendt protokollen fra møtet i november til styret. LL vil på generell basis undersøke med 

NKK om vår representant i komiteen er forpliktet til å fremme NSHK (og de andre klubbene en 

representerer) sitt årsmøtes syn på kontroversielle saker, som f.eks. DNA-testing, eller om en står 

fritt til å arbeide for sitt eget personlige syn. 

Saken settes opp igjen på neste møte. 

 

-Presentasjon av løpsresultater med bilder i sosiale medier og på hjemmesiden. Hva ønsker vi i våre 

kanaler (vinnere av internasjonale mesterskap, NM, eksepsjonelle plasseringer i LD, annet?), og 

hvem har ansvar for å skaffe info og bilder fra løp?  

På nettsiden og på den offentlige Facebooksiden til NSHK bør det postes pallplasseringer i 

mesterskap (NM, EM, VM) og ellers oppsiktsmessig gode resultater.  

I medlemsgruppen på Facebook og Instagram er det hyggelig med flere bilder og mer aktivitet, og 

det oppfordres til å sende saker til RB.  

 

-Vi må bli mer effektive på styremøtene / korte ned tiden på møtene (helst til maks 2 timer), og 

gjøre unna mer av forarbeidet i forkant av møtene, slik at det blir mindre tid som går med til 

diskusjon. Enkle voteringer kan gjøres på e-post.  



 

 

 


